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RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR

Pér Ortakét e Shoqérisé Tregtare "ALFA 2" sh.p.k
Opinioni

Ne kemi audituar pasqyrat financiare té Shogérisé tregtare “ALFA 2" sh.p.k, té cilat pérfshijné
pasgyrén e pozicionit financiar me datén 31 Dhjetor 2016, pasgyrén e té ardhurave
gjithpérfshirése, pasqyrén e ndryshimeve né kapital dhe pasqyrén e flukseve té parasé pér
vitin gé mbyllet me kété daté, si edhe shénimet pér pasqyrat financiare, pérfshiré njé
permbledhje té politikave kontabél mé té rendésishme.

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare bashkélidhur paraqesin drejt, né té gjitha aspektet
materiale, pozicionin financiar té Shoqérisé me datén 31 Dhjetor 2016, performancén
financiare dhe flukset e parasé pér vitin gé mbyllet né kété daté, né pérputhje me Standardet
Kombétare té Kontabilitetit (SKK-t&).

Baza pér Opinionin

Ne e kryem auditimin toné né pérputhje me Standardet Ndérkombétare té Auditimit (SNA-
t€). Pérgjegjésité tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar né ményré mé té detajuar né
seksionin e raportit ku jepen Pérgjegjésité e Audituesit pér Pasqyrat Financiare. Ne jemi té
pavarur nga Shoqéria né pérputhje me kérkesat etike gé jané t& zbatueshme pér auditimin e
pasqyrave financiare né Shqipéri, dhe kemi pérmbushur pérgjegjésité e tjera etike né
pérputhje me kéto kérkesa. Ne besojmé se evidenca e auditimit qé kemi siguruar éshté e
mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té dhéné njé bazé pér opinionin toné,

Informacione té tjera té ndryshme nga Pasqyrat Financiare dhe Raporti i Audituesit mbi to

Drejtimi éshté pérgjegjés pér informacionet e tjera. Informacionet e tjera pérfshijné ¢do
informacion financiar ose jo financiar gé jepet né raportin vjetor gé mund té publikohet i njé
dokument i vetém, ose njé kombinim i dokumenteve, por gé ndryshojné nga pasqyrat
financiare té audituara dhe raporti i audituesit mbi kéto pasqyra.

Opinioni yné mbi pasqyrat financiare nuk mbulon informacionet e tjera dhe ne nuk shprehim
ndonjé lloj konkluzioni gé jep siguri né lidhje me kéto informacione.

Né lidhje me auditimin e pasgyrave financiare, ne kemi pérgjegjésiné t& lexojmé
informacionet e tjera dhe té vierésojmé nése kéto informacione kané inkoherenca materiale
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me pasqyrat financiare apo me njohjen gé ne kemi marré gjaté auditimit ose pérndryshe,
nése duket se jané me anomali materiale. Nése, bazuar né punén e kryer, ne arrijmé né
pérfundimin se né kéto informacione ka njé anomali materiale, atéheré ne duhet té
raportojmé pér kéta fakt,

Ne, nga informacionet gé kemi siguruar para datés sé raportit té audituesit, nuk kemi asgjé
pér té raportuar.

Pérgjegjésité e Drejtimit dhe té Personave té Ngarkuar me Qeverisjen né lidhje me Pasqyrat
Financiare

Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitjen e pasqyrave financiare né pérputhje me Standardet
Kombétare té Kontabilitetit (SKK-té), dhe pér ato kontrolle té brendshme gé drejtimi i gjykon
té nevojshme pér té béré té mundur pérgatitien e pasgyrave financiare qé nuk pérmbajné
anomali materiale, qofté pér shkak té mashtrimit apo gabimit.

Né pérgatitien e pasqyrave financiare, drejtimi &shté pérgjegjés pér té vlerésuar aftésing e
Shogérisé pér té vazhduar né vijimési, duke dhéné informacion, nése éshté e zbatueshme,
Pér céshtjet qé kané té bejné me vijimésiné dhe duke pérdorur parimin kontabél té vijimésisé
perveg se né rastin kur drejtimi synon ta likujdojé Shogériné ose té ndérpresé aktivitetet, ose
nése nuk ka alternativé tjetér reale pérveg sa mé sipér.

Ata qé jané té ngarkuar me qeverisien jané pérgjegjés pér mbikégyrjen e procesit té
raportimit financiar t& Shogérisé.

Pérgjegjésité e Audituesit pér Auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané qé té arrijmé njé siguri té arésyeshme lidhur me faktin nése pasgyrat
financiare né térési nuk kané anomali materiale, pér shkak mashtrimit apo gabimit, dhe té
leshojmé njé raport auditimi qé pérfshin opinionin tong. Siguria e arésyeshme &éshté njé
siguri e nivelit té larté, por nuk njé éshté garanci qé njé auditim i kryer sipas SNA-ve do té
identifikojé gjithmoné njé anomali materiale kur ajo ekziston. Anomalité mund té vijné si
rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderchen materiale nése, indiviualisht ose té
marra sé bashku, pritet & né ményré té arésyeshme té influencojné vendimet ekonomike té
pérdoruesve, té marra bazuar né kéto pasqyra financiare.

Njé pérshkrim mé i detajuar i pérgjegjésive té audituesit pér auditimin e pasqyrave financiare
mund té gjendet né shtojcén bashkangjitur raportit, Ky pérshkrim pérbén pjesé té raportit
toné té auditimit.
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Shtojcé e raportit té audituesit

Pérgjegjésité e Audituesit pér Pasqyrat Financiare

Si pjesé e auditimit né pérputhje me SNA-té, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe ruajmé
skepticizmin profesional gjaté gjithé auditimit.Ne gjithashtu:

Identifikojmé dhe vierésojmé rreziget e anomalisé materiale, qofté pér shkak té
mashtrimit ose gabimit, hartojmé dhe kryejmé procedurat e auditimit né pérgjigje té
kétyre rrezigeve, dhe marrim evidencé auditimi gé éshté e mjaftueshme dhe e
pérshtatshme pér té siguruar njé bazé Per opinionin toné. Rreziku i moszbulimit té njé
anomalie materiale si rezultat i mashtrimit éshté mé i larté se rreziku si rezultat i gabimit,
sepse mashtrimi mund té pérfshijé marréveshje té fshehta, falsifikime, pérjashtime t&
qéllimshme, informacione té deformuara, anashkalime t& kontrolleve té brendshme,

Sigurojmé njé njohje té kontrollit té brendshém qé ka té béjé me auditimin, me qéllim qé
1€ pércaktojmé procedurat e auditimit gé jané té pershtatshme sipas rrethanave, por jo
pér qéllime té shprehjes sé njé opinioni mbi efikasitetin e kontrollit té brendshém té
Shogeérisé.

Vlerésojmé pérshtatshmériné e politikave kontabél té peérdorura dhe arsyeshmériné e
¢muarjeve kontabél dhe té shpjegimeve pérkatése té béra nga drejtimi.

Nxjerrim njé konkluzion né lidhje me pérshtatshmériné e pérdorimit té bazés kontabgl té
vijimésisé, dhe bazuar né evidencén e auditimit té marré, nése ka njé pasiguri materiale
né lidhje me ngjarjet ose kushtet, e cila mund té hedhé dyshime té médha pér aftésiné e
Shoqérisé pér té vijuar veprimtariné. Nése ne arrijmé né pérfundimin qé ka njé pasiguri
ne duhet té térhegim vémendjen né raportin e audituesit n@ lidhje me shpjegimet e
dhéna né pasqyrat financiare, ose nése kéto shpjegime jané té papérshtatshme, duhet té
modifikojmé opinionin toné. Konkluzionet tona bazohen né evidencén e auditimit té
marré deri né datén e raportit toné, Megjithats, ngjarje ose kushte té ardhshme mund té
béjne qé Shogéria té ndérpresé veprimtaring.

Vlerésojmé paraqitien e pérgjithshme, strukturén dhe pérmbajtien e pasqgyrave
financiare, pérfshiré informacionet shpjeguese t& dhéna, dhe nése pasqyrat financiare
paraqgesin transaksionet dhe ngjarjet né to né njé ményré qé arrin paragitjen e drejté.

Ne komunikojm& me personat e ngarkuar me geverisjen, pérveg té tjerave, lidhur me
qéllimin dhe kohén e auditimit dhe gjetjet e réndésishme té auditimit, pérfshiré ndonjé
mangesi té réndésishme né kontrollin e brendshém qé ne mund té identifikojmé gjaté
auditimit.




Shénime | Viti ushtrimor | Viti paraardhés
Zéri i bilancit 2016 2015
AKTIVET
Aktivet Afatshkurtra 62,717,080 54,766,512
I|Mjetet monetare 3 2,135,989 3,610,490
lllinvestime : 0 0
1] Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0 0
2] Aksionet e veta 0 0
3| Té tjera financiare 0 0
I} Té drejta té arkétueshme : 48,165,343 41,045 528
1]_Nga aktiviteti i shfrytézimit 4 47 B67 986 41,619,420
2| Nga njésité ekonomike brenda grupil 0 0
3] Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4] Té tjera 5 297 357 326,107
5| Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
IV|Inventaret: 6 12,415,747 9,210,494
1] _Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 8,104,464 5,383,777
2] Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
3| Produkte t& gatshme 4,311,283 3,826,718
4] Malira 0 0
5| Aklive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 0 0
6] AAGJM té mbajtura pér shitje 0 0
7| Parapagime pér inventar 0 0
V|Shpenzime té shtyra 7 0 0
VI|Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 8 0 0
Aktive totale afatshkurtra 62,717,080 54,766,512
U
Aktive afatgjata 33,565,837 30,537,553
IJAktive financiare: 0 0
1] Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit a 0
2] Tityj te huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0 a
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa
3|pjesémarrése 0 0
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa
4|pjesémarrése 0 0
5| Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata 0 0
6] Tituj té tjeré té huadhénies 0 0
Il]Aktivet materiale: 9 33,565,837 30,537,553
1] Toka dhe ndértesa 14,296,887 14,363,203
2| Impiante dhe makineri 19,065,019 15,968,359
3| Té tjera Instalime dhe pajisje 203,930 205,990
4] Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0] 0
lil]Aktive Biologjike 0 0
IV|Aktive jo materiale: 0 0
Koncesione, patenta, igenca, marka lregtare, 1@ drejia
1]dhe aktive t& ngjashme 0 0
2| EmriiMirg 0 a
3] Parapagime per AAJM [§] 4]
V|Aktive tatimore té shtyra 0 0
VijKapitali i nénshkruar | papaguar 0 0
Aktive totale afatgjata 33,565,837 30,537,553
1l AKTIVE TOTALE 96,282,917 85,304,065
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Shénime | Viti ushtrimor | Viti paraardhés
Zéri i bilancit 2016 2015
DETYRIME DHE KAPITALI

Al Detyrime afatshkurtra: 47,013,870 36,137,293
1| Titujt e huamarrjes 10 0 0

2| Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé 10 0 0

3| Arkétime né avancé pér porosi 11 0 0

4] Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 11 38,069,288 29,182,576

5] Déftesa té pagueshme 11 0 0

6] Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 11 0 0

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
7Ipjesémarrése 11 0 0
1€ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve

81shogérore/shéndetsore 11 8,469,863 6,897,142

9] Té pagueshme pér detyrimet tatimore 11 474,719 57,575

10] Te tjera te pagueshme 0 0

Il |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
Il__|Té ardhura t& shtyra 12 0 0
IV |Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 47,013,870 36,137,293

B | |Detyrime afatgjata: 0 0
1] Titujt e huamarrjes 13 0 0

2| Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13 0 0

3] Arkétimet né avancé pér porosi 0 0

4] Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 0 0

5] Déftesa t& pagueshme 0 0|

6] T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7lpjesémarrése a 0

8] Té tjera té pagueshme 13 0 0
I|__|Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
IIl"_|T& ardhura té shtyra 15 0 [i
IV |Provizione: 13 0 0
1] _Provizione pér pensionet 0 0

2| Provizione té fjera 0 0

V  |Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali | Detyrimeve afatgjata 0 0

Detyrime tofale 47,013,870 36,137,293

[ Kapitali dhe Rezervat 49,269,047 49,166,771
I Kapitali i Nénshkruar 16 34,000,000 34,000,000
Il __|Primi i lidhur me kapitalin 16 0 0
IIl__|Rezerva rivierésimi 17 0 0
IV |Rezerva té tjera 17 15,073,113 13,173,447
1] Rezerva ligjore 408,516 308,850

2| Rezerva statutore 0 0

3| Rezerva té tjera 14,664,597 12,864,507

V' |Fitimi | pashpérndaré 18 0 0

VI _|Fitim { Humbija e Vitit 18 195,934 1,993,325
Totali i Kapitalit 49,269,047 49,166,771
[TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 96,282,917|| 85,304,065
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Viti ushtrimor

Viti paraardhés

NR Pershkrimi | elementéve Shénime
2016 2015
| Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 19 35265737 66611744
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe
prodhimit né proces 484585 3560852
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 20 0 0
Té ardhura {8 tjera té shfrytézimit 20 1000 1101000
0 0
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 21 (24644560) (50866820)
1] Lénda e paré dhe materiale t& kansumueshme (24502057) (50770178)
2| Té tjera shpenzime (142503) (96642)
0 0
Shpenzime té personelit 23 (12625295) (9422650)
1] _Paga dhe shpérblime (10818590) (8074250)
2] Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsora o] 0
(paraqitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet) (1806705) (1348400)
0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 24 (1457337) {1671265)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 24 (162818) {4624849)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 22 (2443257) (2343234)
0 0
Té ardhura té tjera 25 5812475 310
1] Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrésa 0 0
{paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
2] T ardhura nga investimet dhe huatd e tiera pjesé e akliveve alatgiata 0 4]
{paraqitur vegmas I8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 5812400 ]
3] Interesa ta arkétueshém dhe té ardhura 1& tjera 18 ngjashme 0 0
{paragitur vegmas 18 ardhural nga njésité ekonomike brends grupit) 75 310
0 0
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare 0 0
té mbajtura si aktive afatshkurtra 24 0 0
0 0
Shpenzime financiare 25 0 0
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur 0 0
vecmas pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 0 0
2] Shpenzime té tjera financiare 0 0
0 0
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
0 ]
FitimifHumbja para tatimit 230511 2345088
0 0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 26 34577 351763
1] Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 34577 351763
2| Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3] Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve ] 0
0 0
Fitimi/Humbja e vitit 165034 1993325
0 0
Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pasqyra e Performancés AGJ

NR Pershkrimi | elementéve Shénime Viti ushtrimor | Viti paraardhés
2016 2015
Fitimi/Humbja e vitit 195934 1,993,325
0 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura
pér shitje 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
Totali i té ardhurave 1é tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
0 0
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 195934 1,993,325
0 0
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
0 0
Alfa 2 Shpk & e 5




Pasgyra e Fluksit t& Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)
Nr.refer. | Viti ushtrimor | Viti paraardhés
AKTIVITETET 2016 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e
shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 195934 1993325
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: 1620154 5736682
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 17754
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 162818 4624849
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata material 1457337 1094079
Fluksi | mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: 0 (1100000)
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale (5812400) {1100000)
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 1451508 (2409080)|
Rénie/(rritle) né 18 drejtat & arkétueshme dhe 1 tera (6219816) (10684182)
Rénie/(rritjie) né inventaré (3205253) 393613
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 9303856 7054926
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 1572721 826563
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit (2544803) 4220927
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e
investimit 0 0
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (4648439) (5058563)
Arkétime nga shitja e akliveve afatgjata materiale 5812400 1100000
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjiera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté t& arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
investimit 1163961 (3958563)
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e
financimit 0 0
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredite
dhe huaté 0 0
Riblerje e aksioneve té veta 0 0
Pagesa e aksioneve {é pérdarura si kolateral 0 0
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve & girasé financiare 0 0
Interes | paguar 0 0
Dividendé té paguar (93659) (204253)
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e
financimit [93658) {20425%}
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té
mjeteve monetare (1474501) 58111
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1
janar 3610490 3552379
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare 0 0
[Mjete monetare dhe ekuivalente té mjeteve monelare me
31 dhjetor 2135989 3610490
Aifa2 Shok &R Ofrapi 6
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3. Mjetet Monetare
Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Viera monetare ne banke (512) 265,456 2,156,328
0 0
Viera monetare ne arke {531) 1,870,533 1,454,162
0 0
Vlera te tiera ne arke (532) 0 0
0 9
Shuma I 2,135,989 3,610,490]
4, Klientet
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Kliente per mallra,produkte e sherbime {411) 47,867,986 41.619,420
Premlim pagesa te arketueshme (413 0 0
Kliente per aktivet afatgjata (414) 0 0
Te drejta per tu arketuar nga procesat gjygqesore {416} 0 0
Parapagime te dhena {418) 0 0
Shuma I 47,867,986 41,619,420
5. Kérkesa té tjera té arkétueshme
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Personeli (teprica debitore) (421) 0 0
Shteti Sigur.Shoqér.Shénd.(teprica debitore) {431) 0 0
Shteli latime & taksa 297,357 326,107
Shteti Akciza (teprica debitore) (441} 0 0
Shteti tatim mbi fitimin_(teprica debitore) {444) 297,357 0
Shteti TVSH-pér tu marré (445) 0 326,107
Shteti TVSH-pér tu rregulluar (teprica debitore) (4458) 0 0
Shteti tatime té tjera (teprica debitore) (442, 447,449) 0 0
Te drejta ndaj paleve te lidhura ( teprica debitore ) (45) 0 0
Te drejta per tu arketuar te tiera 460,461,465) 0 0
Debitore te tjere kreditore te tjere (467) 0] 0
Huadhenie afatshkurter (469) 0 0
[ Shuma | 297,357 326,107
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6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Léndé té para 0
Materiale t& para dhe materiale té tjera (311.312) 7,343,045 4,790,091
Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) (32) 761,419 593,666
Shuma Léndé té Para e te tjera 8,104,464 5,383,777
Prodhim né Proces
Prodhim né proces {331) 0 0
Punime né proces {332) 0 0
Shérbime né proces (333) 0 0
Shuma Prodhim né Proces 0 0
Produkte t& Gatshme
Produkte te ndermjetme {341} 0 0
Produkte te gatshme (342) 4,311,283 3,826,718
Nenprodukte dhe produkte mbeturine {347) 0 0
Shuma Produkte té Gatshme 4,311,283 3,826,718
Mallra pér Rishitje (351) 0 0
Aktive biologjike (afatshkurtér) (38) 0 0
Zhvlerérsimi | aktiveve biologjike 0 0
AAGJM té mbajtura pér shitje (25) 0 0
Parapagime pér inventar (37),(409) 0 0
|| Shuma H 12,415,747 9,210,494
7. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Shpenzime te llogaritura (481) 0 0
Interesa aktive te llogaritura (483) 0 0
Interesa pasive te llogaritura (484) 0 0
Shpenzime te periudhave te ardhme (486) 0 0
L Shuma | 0 of
8.Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Sipas tabelés qé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Te ardhura te llogaritura (487) 0 0
Te ardhura te periudhave te ardhme {488) 0 0
L Shuma 0 0]
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10. Huamarrjet(afatshkurtera)
Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé Liogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Hua dhe obligacione afatshkurtra 0 0
Llogari bankare té zbuluara(overdratfte) (519) 0 0
Hua né leke {5421) 0 0
Hua né monedha té huaja (5422) 0 0
Huamarrje afatshkurtra(Bankat) (4611} 0 4]
Huamarrje afatshkurira te tiera {4612} 0 0
Detyrime per blerjet e letrave me viere {4i54) 0 0
Debitoré té tjere kreditoré 18 tjieré {467) 0 0
Huadhenie afatshkurter {460) 0 0
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatshkurtera 0 0l
Shuma 0 0
11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Té pagueshme ndaj furnitoréve 0 0
Furnitoré pér malira, produkte e shérbime (401-409) 38,069,288 29,182,576
T& pagueshme ndaj punonjésve 0 0
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shpérblime {421) 8,269,773 6,682,871
Paradhénie pér punonjésit {423) 0 0
Shuma Té pagueshme ndaj punonjésve 8,269,773 6,682,871
Detyrime tatimore 0 0
Detyrime pér sigurime shogérore shéndetsore {431) 200,090 214,271
Shteti pér tatime e taksa 0 0
Akciza {441) 0 0
Tatim mbi té ardhurat personale {442) 33,800 2,600
Tatime te tjera per punonjesit {443) 0 0
Tatim mbi fitimin [444) 0 54,974
Tvsh pér tu paguar {445) 440,918 0
Té& tjera tatime pér tu paguar {447) 0 0
Tatim né burim {449) 0 0
Shuma Detyrime Tatimore 674,809 271,846
Hua té tjera 0 0
Detyrime te tjera ( ortake ) 1451),(455),(450 0 0)
Dividente pér tu paguar {457) 0 0
Shuma hua té tjera 0 0
g 0
Shuma 47,013,870 36,137,293
Alfa 2 Shok = & Prapi 11



12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Grantet afatshkurtra (4661) 0 0
Interesa pasive té llogaritura (484} 0 0
Té ardhura té periudhave té& ardhme (487,488) 0 0
Shuma 0 0
13.Huat Afatgjata
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé Liogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0- 0
Bankat {4651) 0 0
Obligacionet {4682) 0 0
Qeraja financiare {460) 0 0
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
Provizione afatgjata (4632) 0 0
Shuma 0 0
14.Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelés qé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve {455,456) il 0
Parapagime t& marra (458) of 0
0|| 0
Shuma g,f 0
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelés gé vijon:
Emeértimi i llogarise Lliogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Grante afatgjata (4662) 0 0
Te ardhura te llogaritura (487) 0 a
Té ardhura té periudhave té ardhme (488} 0 0
Shuma 0 0
Alfa 2 Shek G Praps 12




16. Kapitali aksionar (Themeltar)
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisa Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Kaitali i paguar (o1} || 34,000,000 34,000,000
Kapitali i nénshkruar | papaguar (102) || 0 0
Prime te lidhur me kapitalin lli103).0104).(10]| 0 0
Shuma 34,000,000 34,000,000

17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés qé vijon;

Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Rezerva nga rivlerasimi {106) 0] 0
Rezerva té tjera (107) 15,073,113 13,173,447
8] 0
Shuma 15,073,113 13,173,447
18. Fitim i pashperndare si dhe fitim/humbja e vitit
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Fitimi | pashpérndaré {108) 0 0
Fitim / Humbija e Vitit {103) 195,934 1,993,325
0 0
Shuma 195,934 1,993,325

Alfa 2 Shpk
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19. Shitjet neto
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé Llegaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Shitie e produkteve te gatshme (701) 20,296,347 13,995,966
Shitje e produkteve te ndermjetme {702) 0 0
Shitje e nenprodukteve {703) 0 0
Shitje e punimeve dhe e sherbimeve (704) 14969390 52,615,778
Shitje mallrash (705) 0) 0
Shuma 35,265,737|| 66,611,744
20. Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)
Sipas tabelés qé& vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
T& ardhura nga shitjet e tjera 0 0
Qera (7081) 0 0
Komisione {7082) 0 0
Transport pér té treté {7083} 0 0
Té tiera (70B8) 1,000 1,000
Shuma T& ardhura nga shitjet e tjera 1,000 1,000
Prodhimi | aktiveve afalgjata materiale {72) 0 0
Té ardhura nga grantet (73) 0 0
Té ardhura té tjera (75) 0 0
Té ardhura neto nga shitja e akliveve (77) 5,812,400 1,100,000
B Shuma 5,813,400 1,101,000]
21.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Blerje/Shpenzime té materialeve (601) 17,617,574 39,662,526
Blerje/Shpenzime té materialeve té tjera (602) 6,884 483 11,107,652
Blerje/Shpenzime mallrash e shérbimesh (605) 0 0
Blerje/Shpenzime t& tiera (608) 142,503 96,642
Shuma 24,644,560 50,866,820

Aifa 2 Shpk
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22.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Sipas tabelés g8 vijon:

Emertimi i llogarisé Liogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Shérbime nga té treté 0 0
Trajtime té pérgjithshme {611) 0 0
Qera (613) 0 182,000
Mirémbajtie dhe riparime {615) 1,470,905 896,028
Sigurime (616) 265,860 285,326
Kérkime dhe studime (617) 0 0
Té tjera (818) 1,800 226,202
Shuma Shérbime nga té treté 1,738,565 1,589,556
Shérbime té tjera 0 0
Personel jashte njésisé {621) 175,000 165,000
Shpenzime pér koncesione,patenta.licensa dhe té ngjashmg (623) 0 4]
Publicitet,reklama (624) 0 0
Transferime,udhetime,djeta (625) 0 0
Shpenzime postare dhe telekomunikimi (626) 22,500 32,517
Shpenzime transporti (627) 214,834 179,466
Shpenzime pér shérbimet bankare {628) 103,233 62 618
Shuma Shérbime té tjera 515,567 439,601
Tatime dhe taksa 0 0
Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne kostot e blerjes) {632) 0 0
Akciza {B33) 0 0
Taksa dhe tarifa vendore {634) 157,125 304,078
Taksa e rregjistrimit (635) 0 0
Tatime te tjera (638) 32,000 0
Shuma Tatime dhe taksa 189,125 304,076
Shpenzime té tjera 0 0
Subvecione té dhéna (653) 0 0
Shpenzime pér pritie e pérfagésime (654) 0 0
Gjoba démshpérblime {657) 0 0
Shpenzime té tjera (658) 0 0
Shuma Shpenzime té tjera a 0
Il Shuma 2,443,257 2,343,233
23.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés q& vijon:
Emértimi i llogarisé Llegaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Shpenzime pér personelin 12,625,295 9,422,650
Pagat dhe shpérblimet e personelit (B41) 10,818,590 8,074,250
Sigurime shogérore dhe shéndetsore {644) 1,806,705 1,348,400
Kontribute dhe kuota té tjera pér personelin {645) 0 0
Shpenzime (& tjera pér personelin (648) 0 0
I Shuma 12,625,295 9,422,650
Alfa 2 Shpk R Frapi 15



24.Rénia né vieré dhe amortizimi
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés
Amortizimet e akliveve afatgjata {681) 162,818 4,624 849
Provizione per zhvleresimin e aktiveve financiare (686) 0 0
[ Shpenzime te tjera (humbje nga rivieresimi i aktiveve) (687) 1,457,337 1,671,265
I Shuma [ 1,620,154 6,296,114]
25.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés qé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor J Viti paraardhés
Té& ardhurat financiare 75 310
Te ardhura financiare nga shoqerite e kontrolluara {761) 0 0
Te ardhura financiare nga shogerite e lidhura (762) 0 0
Te ardhura nga dividentet {783) 0 0
Fitim nga rivleresimi i letrave me viere (764} 1] 1]
Fitim nga shitja e letrave me viere {785) 0 0
Te ardhura nga interesat (767) 75 310
Te ardhura te tjera financiare {768) 0 0
Fitim nga kembimet valutare {769) 0 0
Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime financiare nga shogerite e kontrolluara (661) 0 0
Shpenzime financiare nga shogerite e lidhura {662) 0 0
Humbje nga rivieresimi i letrave me viere (664) 0 0]
Humbje nga shitja e letrave me viere (665) 0 0
Shpenzime per interesa (667) 0 0
Shpenzime financiare te tjera {668) 0 0
Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore (669} 0 0
( Shuma 75 310
26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelés gé vijon:
Emértimi i llogarisé Llogaria || Viti ushtrimor || Viti paraardhés
Fitimi para tatimit 230,511 2,345,088
Shpenzime té pazbritshme pér efekt tatimor 0 0
Publicitet reklama {624) 0 0
Subvencine te dhena {653) 0 0
Shpenzime per pritje dhe perfagesime (654) 0 0
Gjoba dhe demshperblime {657) 0 0
Shpenzime per interesa (667) 0 0
Amortizimet e aktiveve afatgjata (B81) 0 0
Paga te likujduara me arke (421) 0 0
Kontribute dhe kuota te tjera per personelin (645) 0 0
Te tjera shpenzime te pazbriteshme 0 0
Shuma shpenzime té pazbritshme 0 0
Fitimi tatimor 230,511 2,345,088
Tatimi mbi fitimin 34,577 351,763
[ Shuma | 195,934 1,993,325
Alfa 2 Shpk R Ot 16



SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kéls pjest éshté e detyrueshme sipas SKK 2,
Piotesimi i te dhenave té késaj plese duhet 18 béhet sipas kériesave dhe sirukturés standarte te percakfuars ne SKK 2
| dhe konkratisht paragrafeve 49-55, Rradha e dhenies se spiegimeve dubel te jete :
a) Informacion | pérgjithshém dhe politikal kortaba!
blShénimet ge shpjegojns zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri figjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilietin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel | aplikuar ; Standartet Kombetare te Kontabilitelt ne Shgiperi. (SKK 2; 49)
Baza e pregalities se PF | Te drejtat dhe delyrimet e konstatuara, (SSK 1, 35)
Parime! dhe karakteristikat cilesora fe berdorura per hartimin e P.F. ! (SKK 1; 37 - 69)
8} NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne Hagarite & saj aktivet, pasivel dhe transaksionel ekonormike te vela,
b) VIJIMESIA e veprimitarise ekonomike te fijesise sone raportuse esfile e siguruar duke mos pasur ne plan ose nevajs
nderpreren @ aklivitelit te saf.
&) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetam sipas SKK
o) KUPTUESHMERIA & Pasgyrave Financiare eshie realizuar ne masen e plote per te gene te garta dhe te Auptueshime
par pardorues (e jashtemn qe kane njohuri te pergpthashme te maftueshme ne fushen e kontatilitelt
) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jore dhe ne baze fe tif Fasgyrat Financiare jane hartuar velem per zera matenale.
f) BESUESHMERIA per harlimin & Pasq yrave Financiare eshte o sigurtiar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar
parimel e meposhleme |
= Parimin & paragities me besniker
- Parimin @ perparesise se permbajtjes ekanamike mbi forman iigrore
- Parimin e paaneshmarise pa asnje influancim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te leperuar, pa nen @ mbivierasim te gellimshem
- Parimin e piotesise duke paragitur nje pamje le vertste o te drafte fe PF.
- Parimin & gendrueshmerise per le mos raryshuar politikal @ metadal kontabiel
- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabél

Per parcaktimin e kostos se inventarave eshie zgjedhur matoda "Mesatare & ponderuar”
{ Licgaritia @ kostos mesalare fe ponderuar).(SKK 4: 15)
Vigresimi fillastar | nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per fiohje st akliv ne bilanc eshie vierssuar me kosto, (SKK 5: 11)
Per pradhimin ose krifimin & AAM kur kjo firancohet nga nje hua, kostat e huamarrjes (dhe interesat) eshie zbatuar metoda o
kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit, {SKK 5: 161
Per vieresimin & mapasestiem te AAM eshie Zgfedhur modell | kostos duke f paragitur ne bilanc me kosto minus amartizimin @
akumluar, (SKK §; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK &' 38) njesia jorne ekonamike ka percakiuar sl metode fe amortizimit per AAM
metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amorizimil jane perdorur bazuar ne sistemin fiska!
ne fugi dhe konkretish .
- Per ndertesat jo mbi 5 % ne vil,te vieres se mbafur
- Kompjutera e sistome informacloni fo mii 25 % te viefles se mbetur
- Te gjitha AAM te tjara jo mbi 20 % te viaftes se mbatur
Per llogaritien & amortizimit te AAJM (SKK 5: 58) njesia ekonomiks raporiuese ka percaktuar s matods te amaortizimit
matoden lineare ndersa normen 8 amoartizimit jo mbi 15 % ne vit
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Shoq. Alfa 2 Shpk

Nipti  K82612003J
FLETE - INVENTARI
Per lende te para, materiale te tjera, aktive te gendrushme te trupezuara.
Nr. Emertimi Njesia e |Sasia Cmimi |Vlefta
matjes

MATERIALE TE PARA E TE TJERA 7,343,045
Cimento kv 4205.01 733.63 3084924
Bojra te ndryshme kg 256.00 374.78 95945
Stabilizant m-3 25.00 243.58 6090
Profile hekuri kg 1550.00 64.64 100184
Bishta cope 50.00 114.38 5719
Plasmas kg 750.00 211.27 158456
Goma automjeti dhe pjese kembimi leke 473016
Diezel leke 498712
F.V Ashensor cope 1 2920000
INVENTAR | IMET 761419
PRODUKT | GATSHEM 4311283
Pllaka betoni m2 5,000.00 550.41 2,752,062
Bordura betoni ml 3,900.00 361.28 1,408,977
Bllok 15 cope 2,293.00 28.00 64,205
Bllok 20x20x40 cope 2,390.00 36.00 86,040

TOTALI 12415748

ADMINI AATORI

Gezim Dervis ;
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Shoq. Alfa 2 Shpk

Nipti  K82612003J
FLETE - INVENTARI
Per lende te para, materiale te tjera, aktive te gendrushme te trupezuara.
Nr. Emertimi Njesia e |Sasia Cmimi  |Vlefta
matjes
- Trualli 1100000
- Ndertesa 16,874,810
- lnst.tek.,mak-pais..vgg-instr. 16,521,415
- Mjete transporti 13989980
Kamion tip Mercedes Benz BR 1924 B
Kamion tip Mercedes Benz AA 019 CP
Transportier ATP Wolswagen AA 328 CP
Kamion Benz Vetshkarkues AA 683 DE
Koke Terhegese tip Man AA 144 DH
Gjysem Rimorkio AAR 692
BENZ MERCEDES AA 739 EL
Kamiongine tip Mercedes AA G611 FC
Gjysem Rimorkio AAR 717
Mercedes Benz BR 9918 A
Koke Terhegese tip Volvo AA 935 |J
Koke Terhegese tip Volvo AA 158 JY
Furgon | perdorur cope
Automjet tip Ford W GMBH cope
Transportues kamioncine vetshkarkuese cope
- Paisje zyra dhe informatike 269858
TOTALI 48756063

7
ADMINISTRATORI
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Gezim Dervishi

Shoq. Alfa 2 Shpk

Nipti  K82612003J Pasqyre Nr.1
NEé ooo/l eké
ANEKS STATISTIKOR
Numr | 2016 2015
TE ARDHURAT Llogarise Kodi Statistikor
1__ [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 35,266 66,612
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 [11101 20,296 13,996
b) Te ardhura nga shitja & Shérbimeve 704 11102 14,969 52,616
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+h+c) 708 11104 1 1
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
d) |Te tjera 7088 111048 1 1
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té
atshém e prodhimeve né proges : 71 11201 30,427 3,561
Shtesat  (+) 112011 15,456 13,913
Pakesimet (-) 112012 14,971 10,353
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes
4 |dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) |73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0 0
Té ardhura nga shitja e aktiveve
7 |afatgjata 77 11600 5,812 1,100
Totali | te ardhurave I= (1+2+/-
1) |3+4+5+6+7+8) 11800 71,506 71,274




Administratori

Gezim
Shoq. Alfa 2 Shpk
Nipti  K82612003J
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numit 1 2016 2015
SHPENZIMET Llogarise Kodi Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 24645 50867
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 24502 50770
b} Ndryshimet e gigndjeve 18 Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) Malira t& blera 6051 12103 0 0
d) Ndryshime! & gjéndjeve (& Mallrave (+/-) 12104 ] ]
) Shpenzime per sherbime B05/2 12105 143 97
2 Shpenzime per personelin (a+h) G4 12200 12625 9421
a- Pagat e personelit 641 12201 10819 8074
b- Shpenzimel pér sig.shogérore dhe shéndelsore 644 12202 1807 1348
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1620 6296
4 {.&-l-h-l-l:*di-a:;tg-l-h+i+]+k*!+m'_| 61 12400 2254 2039
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b} Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c)  |Qera 613 12403 0 192
d)  |Mirembaitie dhe riparime 615 12404 1471 896
e} Shpenzime pér Siguracione 516 12405 266 285
) Kerkim studime 617 12406 0 0
g)  |Sherbime 18 tjera 61B+621 12407 177 391
h) Shpenzime per koncesione, patanta dhe licensa 623 12408 [i] 0
) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 1] 1]
) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 23 33
) Shpenzime transporti 627 12412 215 179
per Blere 6271 124121 215 179
per shitje 6272 124122 0 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 103 63
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 189 304
a) Taksa dhe tarifa doganare 632 12501 0 0
b)  |Akciza 633 12602 0 0
c) Taksa dhe larifa vendare 534 12503 157 304
d) Taksa e regfistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 32 0
1) Totali i shpenzimeve l={1+2+344+5) 12600 41333 658929
Informati: 2016 2015
1[Numri mesatar | te punesuarve 14000 41 30
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi | aseleve fikse 15001 0 0
nga le cifat: asste Ie reja 150011 0 [}
Ity Pakesimi | aseteve fikse 15002 V] Fal
nga le cilat shitfa e aseleve ekzisluese 150021 0 / 0

Administratori
Gezim Dervishi
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Shogq. Alfa 2 Shpk
Nipti K82612003J
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat
nga aktiviteti

 Tregti Tregti karburanti 0
Tregti Tregti ushgimore,pije 0
Tregti Tregti materiale ndertimi 0
Tregti Tregli cigaresh 0
Tregti Tregti artikuj industrial 0
Tregti Farmaci 0
Tregti Eksport mallrash 0
Tregti Tregti te tjera 5812400

Totali | te ardhurave nga tregtia 5812400
Ndertim Ndertim banese 0
Ndertim Ndertim pune publike 0
Ndertim Ndertime te tjera 14869390

Totali i te ardhurave nga ndertimi 14969390
Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
Prodhim Fason te cdo lloji 0
Prodhim Prodhim materiale ndertimi 20296347
Prodhim Prodhim ushgimore 0
Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0
Prodhim Prodhime energji 0
Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0]
Prodhim Prodhime te tiera 0

Totali | te ardhurave nga prodhimi 20296347
Transport _ [Transport mallrash 0
Transport _ |Transport malli nderkombetare 0
Transport  |Transport udhetaresh 0
Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare 0

Totali i te ardhurave nga transporti 0
Sherbimi __ [Sherbime financiare 0
Sherbimi Siguracione Y
Sherbimi Sherbime mjekesors 0
Sherbimi Bar restorante 0
Sherbimi Hoteleri 0
Sherbimi Lajra Fati 0
Sherbiml Veprimtari televizive 0
Sherbimi Telekomunikacion 0
Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
Sherbimi Profesione te lira 0
Sherbimi Sherbime te tiera 1075

Totali i te ardhurave nga sherbimet 1075

TOALI (I+1I+1I+1V+V) 41079212

0 Nr. | te
punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 40
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali /1 41

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Gezim Dervishi
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Shog. Alfa 2 Shpk

Nipti

K82612003J

Aktivet Afatg'!ata Materiale me vie 2016

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2016 31.12.2016
1 Toka 1,100,000 0 0 1,100,000
2 Ndertime 16,874,810 0 0 16,874,810
3 Makineri paisje 18,001,415 370,000 1,850,000 16,521,415
4 Miete transporti 12,619,238 4,278,439 2,907 697 13,989,980
5 Te tjera AA materiale 269,858 [¢] 0 269,858
a - Mabilje dhe pajisje zyre 154,400 0 0 154,400
b - Pajisje informative 68,833 0 0 68,833
c -Te tjera 46,625 0 0] 46,625
d - 0 0 7] [
TOTALI 48,865,321 4,648,439 4,757,697 48,756,063
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2016 31.12.2016
1 Toka 0 0 0 Q
2 Ndertime 3,611 607 66,316 0 3,677,823
3 Makinerl, paisje vegla 9,925 173 54,981 1,844,360 8,135,794
4 Mijete transporti 4,727,121 39,461 1,456,000 3,310,582
5 Te fjera AA materiale 63 868 2,060 { 65,928
a - Mobilje dhe pajisje zyre 4 0 0 4]
b - Pajisje informative 63,868 2,060 0 65,928
C -Te tjera 0] 4] 0 0
d -
TOTALI 18,327,768 162,818 3,300,360 15,190,226
a Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2016 31.12.2016
1 Toka 1,100,000 0 0 1,100,000
2 Ndartime 13,263,203 -66,316 0 13,196,887
3 Makineri,paisje, vegla 8,076,242 315,019 5,640 8,385,621
4 Miete transporti 7,892 117 4,238,978 1,451,697 10,679,398
5 Te jiera AA malerials 205,890 -2.060 0 203,930
a - Mobilie dhe pajisje zyre 154,400 0 a 154,400
b - Pajisje informative 4,865 -2,060 ] 2,905
c Te tjera 46,625 0 0 46,625
d - 0 0 0 0
TOTALI 30,537,552 4,485,621 1.457,337 33,565,837




Shoq. Alfa 2 Shpk
Nipti  K82612003J

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria :

Alfa 2 Shpk me NIPT

Date 22.03. 2017

K82612003J

me administrator Z. Gezim Denvishi

dhe aksioner :

1. Z. Gezim Dervishi pergindja e pjesemarjes 50 %

1. Z. Irena Dervishi pergindja e pjesemarrjes 50 %

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2016
komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z.Ramadan VRAPI ( kontabel | miratuar ) me NIPT - K728230050Q

& Crapy
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